
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                            

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 015/2022

 

Às 10:52 horas do dia 11 de julho de 2.022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Secretaria de Estado
da Administração, homologa a adjudicação referente ao Processo 202200005003218, Pregão n.º 015/2022.

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº:  1 - Lote único

Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  01.819.149/0001-60 - IVONE DE SOUSA ROSA EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS E PROMOÇÕES - ME

Valor Total:  R$ 190.000,00

Item nº: 1

Produto/Serviço: SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE HOSPEDAGEM

Valor Unitário: R$ 0,00       Valor Total: R$ 0,00

Item nº: 2

Produto/Serviço: SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS

Valor Unitário: R$ 120.000,00       Valor Total: R$ 120.000,00

Item nº: 3

Produto/Serviço: PASSAGEM AÉREA INTERNACIONAL

Valor Unitário: R$ 40.000,00       Valor Total: R$ 40.000,00

Item nº: 4

Produto/Serviço: HOSPEDAGEM

Valor Unitário: R$ 20.000,00       Valor Total: R$ 20.000,00

Item nº: 5

Produto/Serviço: AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE TRASLADO

Valor Unitário: R$ 10.000,00       Valor Total: R$ 10.000,00

 

_____________________________________ 
Bruno Magalhães D Abadia 

Secretário(a)

 

 



GOIANIA - GO, aos 11 dias do mês de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MAGALHAES DABADIA, Secretário (a) de Estado, em 11/07/2022, às 12:30, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000031723088 e o código CRC 0096A75D.

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 
RUA 82 300, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-

5795.
 

Referência: Processo nº 202200005003218 SEI 000031723088

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000031723088&crc=0096A75D


7Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.835

<#ABC#316198#7#370615>

Edital
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EMATER
O Secretário de Estado da Administração PUBLICA e HOMOLOGA o Resultado Definitivo Retificado do Certame do Processo Seletivo 
Simplificado para contratação de profissionais dos cargos previstos no EDITAL Nº 004/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMATER, 
da cidade de Monte Alegre de Goiás - GO.
Temporário - Técnico Agrícola - MONTE ALEGRE DE GOIAS/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data de Nasc. Análise 
Curricular

Entrevista Nota 
Final

Situação

1 54054 GABRIEL 
FERNANDES DOS 

SANTOS

07/10/1984 47.75 37.5 85.25 Apto (a)

2 54365 MARA REGINA 
RIBEIRO CARDOSO

05/10/1994 4.5 44.5 49 Habilitado(a)

3 54448 RAILANE FERREIRA 
DOS SANTOS

24/12/2000 3 45.5 48.5 Habilitado(a)

O Resultado dos demais munícipios permanecem inalterados.
Gabinete do Secretário de Estado da Administração, aos 11 dias de julho de 2022.
Bruno Magalhães D’Abadia
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#316198#7#370615/>

Protocolo 316198
<#ABC#316008#7#370403>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
039/2021
Processo: 202000005006461
Contratante: Estado de Goiás, com a interveniência da Secretaria 
de Estado da Administração - SEAD.
Contratada: S3 ADMINISTRADORA DE IMÓVEIS LTDA.
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do 
Contrato Original nº 039/2021 nos seguintes pontos:
a) prorrogação da vigência do contrato, por mais 12 (doze) meses, 
compreendo o período entre 21/07/2022 e 20/07/2023;
b) indicação dos recursos orçamentários e financeiros para fazer 
face a despesa.
Valor Total: R$283.296,00 (duzentos e oitenta e três mil, duzentos 
e noventa e seis reais)
Data da Assinatura: 08/07/2022.
Assina pela SEAD: Bruno Magalhães D’Abadia.
Assinam pela Contratada: Sinomar Soares da Silva.
<#ABC#316008#7#370403/>

Protocolo 316008

<#ABC#316077#7#370480>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 
015/2022

Às 10:52 horas do dia 11 de julho de 2.022, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado da Administração, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202200005003218, Pregão 015/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº:  1 - Lote único

Situação:  ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

 01.819.149/0001-60 - IVONE DE SOUSA 
ROSA EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS E 
PROMOÇÕES - ME

Valor Total:  R$ 190.000,00

Item nº: 1

Produto/
Serviço:

SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE 
HOSPEDAGEM

Valor Unitário: R$ 0,00       Valor Total: R$ 0,00

Item nº: 2

Produto/
Serviço:

SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE 
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS

Valor Unitário: R$ 120.000,00       Valor Total: R$ 120.000,00

Item nº: 3

Produto/
Serviço:

PASSAGEM AÉREA INTERNACIONAL

Valor Unitário: R$ 40.000,00       Valor Total: R$ 40.000,00

Item nº: 4

Produto/
Serviço:

HOSPEDAGEM

Valor Unitário: R$ 20.000,00       Valor Total: R$ 20.000,00

Item nº: 5

Produto/
Serviço:

AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE 
TRASLADO

Valor Unitário: R$ 10.000,00       Valor Total: R$ 10.000,00

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRA-
ÇÃO, aos 11 dias do mês de julho de 2022.

Bruno Magalhães D Abadia
Secretário

<#ABC#316077#7#370480/>

Protocolo 316077

<#ABC#316087#7#370490>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

nº 004/2022

Às 18:00 horas do dia 7 de julho de 2022, após constatada a 

regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 

Secretaria de Estado da Administração, homologa a adjudicação 

referente ao Processo nº 202100005027338, Pregão nº 004/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº: 1 - Único

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 03.611.949/0001-16 - PAZINI 

EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS LTDA

Valor Total: R$ 166.847.672,50

Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO DE ALAMBRADO
Valor Unitário: R$ 38,00 Valor Total: R$ 411.160,00

Item nº: 2
Produto/Serviço: FECHAMENTO - LOCAÇÃO DE ACESSÓRIOS/
ESTRUTURAS.
Valor Unitário: R$ 120,00 Valor Total: R$ 6.338.400,00

Item nº: 3
Produto/Serviço: GRADE/GRADIL
Valor Unitário: R$ 36,00 Valor Total: R$ 1.192.320,00

Item nº: 4
Produto/Serviço: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA BARRICADA
Valor Unitário: R$ 150,00 Valor Total: R$ 2.806.500,00

Item nº: 5
Produto/Serviço: FECHAMENTO CEGO
Valor Unitário: R$ 130,00 Valor Total: R$ 904.800,00

Item nº: 6
Produto/Serviço: LOCAÇÃO BOX TRUSS Q15
Valor Unitário: R$ 54,00 Valor Total: R$ 868.104,00

Item nº: 7
Produto/Serviço: LOCAÇÃO BOX TRUSS Q20
Valor Unitário: R$ 48,00 Valor Total: R$ 648.096,00

Item nº: 8
Produto/Serviço: LOCAÇÃO BOX TRUSS Q30
Valor Unitário: R$ 48,00 Valor Total: R$ 2.151.552,00

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 3e4c1d2c



ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

                            

(SEAD) Secretaria de Estado da Administração

 

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 015/2022

 

Aos 11 dias de julho de 2.022, após analisados os atos referentes ao PREGÃO
ELETRÔNICO 015/2022 - Oferta de compra nº 54355, o pregoeiro adjudica aos licitantes
abaixo relacionados os respec�vos itens, conforme indicado no quadro "Resultado da
Adjudicação".

 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

 

Lote: Lote ùnico 
Situação: ADJUDICADO 
Adjudicado à empresa: 01.819.149/0001-60 - IVONE DE SOUSA ROSA EMPREENDIMENTOS
TURÍSTICOS E PROMOÇÕES - ME 
Total do Lote: R$ 190.000,00

 

Item nº: 1

Produto/Serviço: SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE HOSPEDAGEM

Valor Total: R$ 0,00

Item nº: 2

Produto/Serviço: SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS

Valor Total: R$ 120.000,00



Item nº: 3

Produto/Serviço: PASSAGEM AÉREA INTERNACIONAL

Valor Total: R$ 40.000,00

Item nº: 4

Produto/Serviço: HOSPEDAGEM

Valor Total: R$ 20.000,00

Item nº: 5

Produto/Serviço: AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE TRASLADO

Valor Total: R$ 10.000,00

 

_____________________________________ 
Dorival Juliano do Prado 

Pregoeiro

 

Emi�do em: 11/07/2022 10:38:32

GOIANIA - GO, aos 11 dias do mês de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por DORIVAL JULIANO DO PRADO, Técnico (a) em
Gestão Pública, em 11/07/2022, às 11:26, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000031721807 e o código CRC C3D56E41.

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 
RUA 82 300, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR - Bairro CENTRO -

GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5795.
 

Referência: Processo nº 202200005003218 SEI 000031721807

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000031721807&crc=C3D56E41

